Volumen praebet normas pro cantu Missae ut munus uniuscuiusque cantus clarius
appareat, describit modum Ordinem cantus Missae adhibendi, tandem textus cantuum
indicantur pro Missis de tempore, de Sanctis, pro Communib, Missis votivis,
ritualibus et ad diversa, atque melodiae pro cantu formularum novi Ordinis
Missae dantur.

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

CITTÀ DEL VATICANO c/c post. n. 1/16722

MISSALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II INSTAURATUM
EDITIO TYPICA

Vol. in-8° (cm. 17×24), pp. 944, typis rubro-nigris, 14 tabulae coloribus ornatae,
linteo contectum, Lit. 10.000 (\$ 17);
idem corio caprino contectum, cum sectione foliorum rubro-aurata Lit. 15.000
(\$ 26,25)

LECTIONARIUM

EDITIO TYPICA

Tribus voluminibus colliguntur omnes lectiones sive pro Missis de Tempore et de
Sanctis, sive pro Missis ritualibus, ad diversa, votivis et defunctorum.

I. De Tempore: Ab Adventu ad Pentecosten (pag. 896).

II. Tempus per annum post Pentecosten (pag. 968).

III. Pro Missis de Sanctis, ritualibus, ad diversa, votivis et defunctorum
(pag. 976).

Unumquodque volumen in-8° (cm. 17×24), typis rubro-nigris, linteo contectum,
Lit. 9.000 (\$ 15,75); corio caprino contectum, Lit. 15.000 (\$ 26,25)

LITURGIA HORARUM AD COMPLETORIUM

EXCERPTUM EX EDITIONE TYPICA

Libellus iste cuncta complectitur, quae ad horam Completorii quocumque tempore
celebrandam referuntur.

Vol. cm. 11×17; L. 600 (\$ 1,10)

PRECES EUCHARISTICAE PRO CONCELEBRATIONE

INDEX: PREX EUCHARISTICA I, II, III, IV

Appendix: Variationes in prece eucharistica I: In Nativitate Domini et per octavam; In Epiphania Domini; Feria V in Cena Domini (in Missa vespertina); A Missa Vigilie Paschalis usque ad Dominicam II Paschae; In Ascensione Domini; In Dominica Pentecostes. Acclamations post consecrationem ad libitum eligendae. Cantus occurentes.

Vol. cm. 14,5×20,5; L. 1.000 (\$ 1,90)